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

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller 1 Råkjeller / bod

Kjeller 2 Kjeller rom / boder

Underetasje Stue, trapperom, innredet bar

1. etasje Vindfang, trapperom 1, stue, kjøkken m/
spiseplass, entré, trapperom 2, bad/wc, 4
soverom, wc

2. etasje Trapperom, gang 1, bad/wc, kjøkken, stue m/
utgang til altan, gang 2, 2 soverom

Loft 1

Loft 2

Garasje

Bygningsdata

Byggeår: 1994  Kilde: i flg. eier

Anvendelse: Garasje og bod/lagringsplass

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 57 52 52

Sum bygning: 57 52 0 52

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Areal er oppmålt på stedet.
BTA er beregnet

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Garasjerom og lagringsplass
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Uthus

Bygningsdata

Byggeår: Kilde: Ukjent

Anvendelse: Lager oppbevaring

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 11 10 10

Sum bygning: 11 10 0 10

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Areal er oppmålt på stedet.
BTA er beregnet

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Bod/lagerrom

Dukkehus

Bygningsdata

Byggeår: 1999  Kilde: i flg. eier

Anvendelse: Dukkehus/lekestue

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje Areal ca. 3 m². Areal ikke målbart
grunnet takhøyde under 190 cm.

Sum bygning: 0 0 0 0

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Lekestue
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Konstruksjoner

Enebolig

Bygning generelt - Enebolig

Bygning, generelt

Beskrivelse: Enebolig på 3 etasjer med opprinnelig del fra 1956, tilbygg fra 1984 og 1997.

Tilstandsvurdering: Bygningen(e) er oppført etter den byggeskikk som var vanlig oppføringstidspunktet, og det vil
normalt alltid kunne registreres enkelte symptomer på avvik fra normal tilstand, det meste som
følge av normal slitasje og alder på bygningsdelene.

Det er viktig å huske at bygningen(e) er oppført i henhold til de forskrifter/regler som var på
oppføringstidspunktet.

I dette tilfelle:
Opprinnelig del :
ingen gjeldende byggeforskrifter. Krav til Fagmessig utførelse 1956.

Tilbygg fra 1984:
Plan og Bygningsloven av 1965
Gjeldende Byggeforskrifter 1969

Tilbygg fra 1997:
Plan og Bygningsloven av 1985
Gjeldende Byggeforskrifter 1987

Dagens forskriftskrav til isolasjon, klima, og innemiljø er strengere enn de som var da bygningen
(e)ble oppført.

Bygg med bygningsdeler fra ulike tidepoker og med varierende alder og  standard.

Grunn og fundamenter - Enebolig

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Grunn og fundamenter, generelt

Beskrivelse: Fundamenter i betong og grunnmur i dels murt naturstein, betong, og Leca byggblokker,
utvendig pusset.

Bygget er fra 1956 med tilbygg fra 1984 og 1997. Fundamenter og grunnmur fra ulike tidsepoker
med utførelse uti fra datidens byggeskikk.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Grunnforholdene er på fast fjell. Tar en utgangspunkt i tilstøtende terreng mot boligen er det
antatt stabil grunn, det ble ikke påvist unormale deformasjoner på terrenget.

Fundamenter er av betong/naturstein. Noe riss og løs puss i vegger og på gulv i
vaskerkjeller. Deler av grunnmur ved nedre kjeller mangler puss. Utover dette ble det ble
ikke registrert noen riss eller sprekker i grunnmur eller bygningskonstruksjon forøvrig. På
bakgrunn av dette vurderes fundamenteringen å være tilfredsstillende.

Det understrekes at geotekniske undersøkelser ikke er foretatt.
Tilstandsgrad er satt  ut ifra alder.
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Drenering - Enebolig

Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.
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